
M.R./g.i. 
RESOLUCION No. 0179/2013.- 

 
VISTO la moción del Sr. Edil Claro Suárez: “Ediles por el Tránsito”. 
CONSIDERANDO I) que la Comisión de Tránsito, Transporte y 

Nomenclátor informa que la misma se encuentra participando de 
las reuniones que realiza la UDESEV y que el 15/03/13 fueron 
recibidos en Sesión Extraordinaria autoridades de la UNASEV y de 
la UDESEV, quienes informaron sobre las gestiones que se vienen 
realizando al respecto; 
II) que, por lo expuesto, se sugiere al Plenario el archivo del tema. 

ATENTO a lo expresado, 
 

LA JUNTA DEPARTAMENTAL DE PAYSANDÚ, 
 

RESUELVE: 
 

� Archívese la Carpeta No. 1040/2012. 
 
Sala de Sesiones “Gral. José G. Artigas” de la Junta Departamental, en 
Paysandú, a once de abril de dos mil trece. 
 
La presente resolución fue aprobada por unanimidad (25 votos en 25). 
 
 
 
 
                

     DANIEL ARCIERI RODRÍGUEZ 
     

        Presidente 

ROBERT PINTOS SILVA 
 
 Secretario General 

 

  
 
 


